国家税务总局关于劳务承包行为征收营业税问题的批复 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_322129.htm 国家税务总局关于

劳务承包行为征收营业税问题的批复（国税函[2006]493号）

新疆维吾尔自治区地方税务局： 你局《关于劳务承包征收营

业税问题的请示》（新地税发〔2005〕169号）收悉。现批复

如下： 建筑安装企业将其承包的某一工程项目的纯劳务部分

分包给若干个施工企业，由该建筑安装企业提供施工技术、

施工材料并负责工程质量监督，施工劳务由施工企业的职工

提供，施工企业按照其提供的工程量与该建筑安装企业统一

结算价款。按照现行营业税的有关规定，施工企业提供的施

工劳务属于提供建筑业应税劳务，因此，对其取得的收入应

按照“建筑业”税目征收营业税。  100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com